
ZARZĄDZENIE NR 299/2018
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO

z dnia 10 września 2018 r.

w sprawie powołania koordynatora gminnego do spraw obsługi informatycznej oraz operatorów 
informtycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, 

sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborach wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2017 r. Kodeks wyborczy ( t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 
poz. 1000, poz. 1349) zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Pana Tomasza Stolę na pełnomocnika do spraw informatyki Miejskiej Komisji Wyborczej 
w Sławnie oraz koordynatora gminnego w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 
dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 
21 października 2018 r. 

§ 2. Powołuję niżej wymienione osoby na operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 
wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy 
oraz wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.

1. Bogusław Błaszkiewicz - obwód nr 1

2. Wojciech Skibiński - obwód nr 2

3. Rafał Szymczewski - obwód nr 3

4. Andrzej Pestka - obwód nr 4

5. Dorota Matuszczak - obwód nr 5

6. Krzysztof Skibniewski - obwód nr 6

§ 3. Szczegółowe zakresy zadań określone zostaną odrębnymi dokumentami.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 3F34FE87-3DD3-444D-ABE4-75ECCF319648. Przyjęty Strona 1




